PAGE
2

[image: image2.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ПЕРЕВОЛОЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «05» марта 2021г.                                                                                       № 139
	Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования Руднянский район Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

На основании Решения Руднянского районного представительного Собрания № 76 от 03 марта 2021 года «Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования Руднянский район Смоленской области, передаваемых в собственность поселений Руднянского района Смоленской области», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Переволоского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденным решением Советов депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  от 03.03.2015 № 247 (в редакции Решения Советов депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  № 91 от 03.07.2020г.),  Уставом муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области,
  Советов депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

 1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования Руднянский район Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области согласно приложению №1.
2. Предложить Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области подготовить проект распоряжения Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области о передаче
приведенных в приложении объектов в собственность муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянский район Смоленской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области

       Т.П. Силаева
Приложение №1
к решению Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 139 от 05.03.2021г.
Перечень

объектов муниципальной собственности муниципального образования Руднянский район Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости, характеристики

	Стоимость, руб.
	Износ, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Инвентарный номер

	1.
	Автомобиль ВАЗ 21214
Идентификационный номер (VIN) XTA21214021683192,

Модель, № двигателя 21214, 7105817

Кузов (кабина, прицеп) № 1683192

Цвет кузова: ТЕМНО-БОРДОВЫЙ

Категория В

Год изготовления ТС 2002

Паспорт технического средства

63 КМ 901142 от 18.09.2002

Свидетельство о регистрации ТС серия 67XH № 211138

Регистрационный знак A389HB67RUS
	197 085-00
	197 085-00
	0-00
	1101250003

[image: image1]